※消費税は各月請求日の税率の通り

R27/8製　いすゞ小型冷凍車（格納PG）

箱：東プレ

冷凍機：東プレGZ32L、-30℃設定、スタンバイ付

格納PG：新明和

床アルミ縞

小計

いすゞ 小型冷凍車（格納PG）

オプション及び仕様

備考

以下の日付の一番早い日を契約成立日とし、契約成立日以降のキャンセルは車輌準備に必要と

なった金額の全額を申込者様へご請求致します。

・車両の引渡しがされた日（納車日）

・使用者の名義登録が完了した日

・申込者様の依頼により修理・改造・架装に着手した日

ラッシング2段

左サイドドア

ワイドロング

荷台内寸：長4.35m、幅1.90m、1.85m

¥135,000

月額合計 ¥135,000 （税別）

走行距離メーカー 車種

¥135,000150,000

月額

月額

納期： 別途ご相談

支払条件： リース会社の条件の通り

短期リース繋ぎ車両申込書

株式会社スマートトラック 御中

車種： 小型冷凍車（格納PG）

下記のとおり、発注致します。

発注日 年　　月　　日